
 

 ( ליצירת תכנים ויזואליים AIקורס בינה מלאכותית )

 

ליצירת תמונות ותכנים ויזואליים. בואו    AIקורס ראשון מסוגו בישראל, בו תלמדו להשתמש בכלי 

 להכיר מקרוב ולפני כולם )כמעט( את התחום החם והמרתק ביותר בטכנולוגיה ובעיצוב. 

בפעם הראשונה בהיסטוריה יש לכל אדם את היכולת ליצור כל דימוי ויזואלי שירצה, ברמה גבוהה,  

 ים האחרונים כולנו נחשפנו לתוצאות.  . בחודש AI( מבוססי Image generatorsבעזרת מחוללי דימויים )

 

( ישנה כבר היום השפעה עצומה על  Generative AIלטכנולוגיות הבינה המלאכותית הג'נרטיבית ) 

 תחומים ויזואליים רבים )כגון: איור, צילום, עיצוב גרפי( ונראה שזו רק ההתחלה. 

 

ר את הדימוי הנכון במינימום  החדשים, ולהצליח ליצו AI-אבל כדי לנצל את מלוא העוצמה של כלי ה

 זמן, נדרשת רמה גבוהה של שליטה וגם הבנה עמוקה של צורת העבודה ותהליכי העבודה.

 

קורס בינה מלאכותית ליצירת תכנים ויזואליים נועד להקנות לכם את הכלים, השיטות והרקע  

 התיאורטי הדרושים.  

 

 AIתמונות שנוצרו במחוללי דימויים מבוססי 

 הנלמדים בקורס  בין הנושאים

תהליכי עבודה שיניבו לנו תוצאות מהירות ואיכותיות בעזרת מודלים שונים כגון:   נלמד במהלך הקורס 

Midjourney, Stable Diffusion, Leonardo AI  . 

" וכיצד לנסח אותו נכון. נלמד איך להיעזר במחקר מילות מפתח כדי להעניק  promptמהו " נלמד 

ית ומעניינת. נכיר את הפקודות והפיצ'רים השונים שכל אחד מהמודלים  לדימוי שלנו תוצאה ייחוד 

 מציע.  

 לחקור תחומים ויזואלים שונים על מנת להרחיב את יכולת הביטוי הויזואלית שלנו.  נלמד 

איך להשתמש במחוללים אלו כדי להעצים תהליך עבודה קיים, נסתמך על דימויים שיצרנו כדי   נלמד 

 ם בתוך הפרויקט. להרחיב את היקף התוצרי

 דגנרטיבי   AIאיורים שנוצרו בכלי 

 טכניקות שונות ליצירת דימויים בעלי שפה ויזואלית אחידה.  נלמד 

לייצר סרטוני וידאו קצרים באמצעות המודלים החדשים ביותר, תוך שימוש בעקרונות   וגם: נלמד 

 בסיסיים של עיצוב, נרטיב ואנימציה. 

 בין הנושאים הנלמדים בתוכנית

 .  MIDJOURNEY, STABLE DIFFUSION, LEONARDO AIמודלים שונים כגון:   הכרת

 בצורה נכונה   promptכתיבה וניסוח של 



 

 שימוש במילות מפתח והבנה כיצד שינויים קלים במשפט משנים לחלוטין את הדימוי 

 הבנה וחקר של תחומים ויזואלים שונים על מנת להרחיב את יכולת הביטוי הויזואלית שלנו. 

 את דימוי קיים ועבודה עליו העל

 טכניקות שונות ליצירת דימויים בעלי שפה ויזואלית אחידה 

יצירת סרטוני וידאו קצרים באמצעות המודלים החדשים ביותר, תוך שימוש בעקרונות בסיסיים של  

 עיצוב, נרטיב ואנימציה. 

 

 

 

 משך הקורס 

 מפגשים  6 שעות  32סה״כ 

 UI /UXניתן ללמוד קורס זה במסגרת לימודי עיצוב גרפי בניית אתרים ועיצוב ממשקים 

 

 קהל היעד 

 AIכל מי שרוצה להבין ולהתנסות ביצירת דימויים )תמונות( בעזרת טכנולוגית 

 


